干 部 信 息 采 集 表 
	姓  名
	
	性 别
	
	出生年月

（岁）
	（  岁）
	

	民  族
	
	籍  贯
	
	出生地
	
	

	入党

时间
	
	参加工

作时间
	
	健康状况
	
	

	专业技

术职务
	
	熟悉专业

有何专长
	
	

	学  历

学  位
	全日制

教  育
	
	毕业院校系及专业
	

	
	
	
	
	

	
	在  职

教  育
	
	毕业院校系及专业
	

	
	
	
	
	

	现 任 职 务
	

	拟 任 职 务
	

	拟 免 职 务
	

	简

历
	


备注：1、照片必须是近半年免冠2寸彩照；2、奖励是省部级以上级别；处分必须填全；3、年度考核情况从参加年度考核时填起；4、此表同时报送电子表格（表格可从“南通党建”网站“相关表格”栏下载）；5、简历从初始学历填起；日期格式为“××××.××-××××.××”；在职学习经历也必须在简历中写明，包括起止时间、院校及专业；6、年度考核结果纵向排列填写。
	奖惩

情况
	

	年度

考核

结果
	年度
	考核

结果
	年度
	考核

结果
	年度
	考核

结果
	年度
	考核

结果

	
	1994
	
	2000
	
	2006
	
	2012
	

	
	1995
	
	2001
	
	2007
	
	2013
	

	
	1996
	
	2002
	
	2008
	
	2014
	

	
	1997
	
	2003
	
	2009
	
	2015
	

	
	1998
	
	2004
	
	2010
	
	
	

	
	1999
	
	2005
	
	2011
	
	
	

	职称

情况
	获得职称
	何时获得
	获得职称
	何时获得

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	家
庭

主
要

成
员

及

重
要

社
会

关
系
	称 谓
	姓  名
	出生

年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	其它信息
	身份证号码
	
	家庭住址
	

	
	单位电话
	住宅电话
	手机号码

	
	
	
	


填表人（考察人）： 陈继红                          填表日期：2016年  月  日
